
ZARZĄDZENIE NR 18/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie przyznania nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1) ) oraz uchwały Nr XXVI/222/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 października 
2016 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad oraz trybu przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięcie 
wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 4854) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na podstawie złożonych wniosków przyznaję nagrody pieniężne w łącznej kwocie 35.200 zł (słownie 
złotych: trzydzieści pięć tysięcy dwieście) trenerom za prowadzenie szkolenia zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe oraz zawodnikom, którzy w 2017 r. osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
krajowym lub międzynarodowym. Wykaz osób oraz wysokość nagród stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zm. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130

Id: E53BD85F-F88B-4BD8-80C1-67A25CF1B455. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 28 lutego 2018 r.

Wykaz osób oraz wysokość nagród za wysokie wyniki sportowe w 2017 r.

Lp. Imię i nazwisko Klub dyscyplina Wysokość nagrody 
(brutto) w zł

1. Krzysztof Patora LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1.500,00

2. Barbara Gorzkiewicz LUKS „Dwójka”
w Strykowie

kolarstwo 1.500,00

3. Wiktor Sasin LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1.500,00

4. Aleksandra Patora LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1.500,00

5. Miłosz Chojnacki LUKS „Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1.000,00

6. Rafał Szychowski LUKS „Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1.000,00

7. Dawid Dordański LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1.000,00

8. Michał Strzelecki LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1.000,00

9. Katarzyna Kopania LUKS "Dwójka" 
w Strykowie

kolarstwo 1.000,00

10. Oliwia Wylazłowska LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1.000,00

11. Łukasz Machniewicz LUKS „Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1.000,00

12. Bartosz Jędrzejczyk LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1.000,00

13. Maciej Stefański LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1.000,00

14 Daniel Podczarski LUKS „Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 500,00

15. Mateusz Skalski LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 500,00

16. Wojciech Pożarlik LUKS „Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1.750,00

17. Władysław Król LUKS "Dwójka"
w Strykowie

kolarstwo 1.750,00

18. Mirosław Pożarlik LUKS „Dwójka”
w Strykowie

kolarstwo 1.750,00

19. Jakub Gralak MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

20. Jakub Stęcel MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

21. Juliusz Andrzejczak MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

22. Krzysztof Antczak MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

23. Michał Florczak MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

Id: E53BD85F-F88B-4BD8-80C1-67A25CF1B455. Podpisany Strona 1



24. Robert Sobczak MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

25. Kacper Adamczewski MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

26. Maciej Nysiak MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

27. Sebastian Wrzeszczyński MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

28. Hubert Dzięgielewski MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

29. Oskar Bursiak MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

30. Nataniel Gryglewski MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

31. Marcin Kamiński MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

32. Krzysztof Tomaszewicz MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

33. Jakub Słowianek MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

34. Kornel Lewandowski MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

35. Mateusz Piechota MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

36. Damian Moraczewski MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

37. Dawid Przybysz MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

38. Kacper Dałek MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

39. Oliwier Nowacki MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

40. Jan Cytryniak MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 500,00

41. Przemysław Fortuna MKS Zjednoczeni 
Stryków

piłka nożna 1.750,00

42. Anna Dukowska UKS 55 pływanie 500,00
43. Daria Bartczak ŁCOS-RK karate 700,00

Id: E53BD85F-F88B-4BD8-80C1-67A25CF1B455. Podpisany Strona 2


		2018-02-28T11:49:34+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




